[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОЧЕРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.11.2012                                           с. Кочергино                                         № 33-86-р

О внесении изменений и дополнений

в Решение сельского Совета депутатов

об утверждении «Положения Об оплате

труда муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края  от 27 декабря 2005 года № 17-4356 «О предельных нормативах  оплаты труда муниципальных служащих», Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 года № 5-1565 «Об особенностях регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29 декабря 2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», ст. 28 Устава  Кочергинского сельсовета, Кочергинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

Внести  в Положение об оплате труда муниципальных служащих Кочергинского сельсовета утвержденного Решением Кочергинского сельского Совета депутатов от 15.12.2010 № 10-28-р  следующие изменения:

1. Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

              2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2012 года.

Председатель  сельского Совета депутатов                                         В.В. Гринфельд

Глава сельсовета                                                                                      Е.А. Мосягина

	Приложение 1

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

Размер должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности

	Группа муниципального образования       IX

	Заместитель главы  муниципального образования

	2768

	Главный бухгалтер

	2443

	Специалист 1-й  категории

	2377